
SYSTEMY OGRODZEŃ
FENCE SYSTEM
ZAUNSYSTEME

СИСТЕМЫ ОГРАЖДЕНИЙ

INSTRUKCJA MONTAŻU PRZĘSŁA PIONOWEGO
INSTALLATION MANUAL FOR VERTICAL SPAN
MONTAGEANLEITUNG FÜR VERTIKALES FELD

ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ ПРОЛЕТА ВЕРТИКАЛЬНОГО ЗАБОРА



ZAWARTOŚĆ PACZKI Z TWOIM OGRODZENIEM
PACK WITH YOUR FENCE
PAKET MIT IHREM ZAUN
СОДЕРЖИМОЕ УПАКОВКИ С ВАШИМ ОГРАЖДЕНИЕМ

Kolekcje
Collections
Kollektionen
Коллекции

Sicuro
Forte
Spazio
Unico

Elementy
Elements
Elemente
Элементы

Profil stalowy dwustronnie lakierowany
Steel profile varnished on both sides
Beidseitig lackiertes Stahlprofil
Стальной профиль, с полимерным двух сторонним покрытием

Żerdź stalowa malowana proszkowo
Powder coated steel pole
Pulverbeschichteter Stahriegel
Стальная поперечная лага с порошковым покрытием

Mocowanie MZ-V
MZ-V Bracket
MZ-V Klammer
Крепление MZ-V

Wkręt 4,2x13 w kolorze profilu
Fastener 4,2x13 in the color of the profile
4,2x13 Schraube in der Farbe des Profils
Саморез с прессшайбой и буром 4,2x13 окрашенный в цвет профиля

Blachowkręt 4,2x20 w kolorze profilu
Sheet metal fastener 4,2x20 in the color of the profile
4,2x20 Blechschraube in der Farbe des Profils
Саморез 4,2х20 в цвет профиля

Długość [mb]
Length [rm]
Länge [Lfm]

Длина [пог. м]

1,2

2

Długość [mb]
Length [rm]
Länge [Lfm]

Длина [пог. м]

1,2

2

Ilość [szt.]
Quantity [pcs]

Stückzahl
Количество [шт.]

12

2

4

50

8

Ilość [szt.]
Quantity [pcs]

Stückzahl
Количество [шт.]

16

2

4

66

8

Modele
Models
Modelle
Модели

SI-01
FO-01
SP-01
UN-01

SI-05
FO-05
SP-05
UN-05

P

Z














